
Sevgili Okuyucular

Resimlerde gezimizden enslanteneler görüyorsunuz. Bakû'de. ŞEHİTLİK'te

dua edişimiz, açlığımız İşletmecilik Yüksek Mektebi'nin ana kapısı, Kazan'da

ÇEKÇEK tatlısıyla karşılanışımız, bol bol kımız içtiğimiz (alkolsüz) bir Tutar

Türkü köyünde SABAN TOYU, Kazan'da açacağımız ve önündeki büstün

yerine YUNUS EMRE'nin büstünü koyacağımız TÜRK DÜNYASl LİSE-

Sî'nin binası, bir toplantımızı takip edenlerden anama benziyor diye elini

öptüğüm bir NİNE, Tataristan'ın büyük mücahid kadını Fevziye Bayram'ın

açlık grevinden sonraki hali, meşhur Süyin Büke minaresi, Alma Ata'da meclis başkan

yardımcısının hediyesini verişi, Alma Ata Üniversitesi'nde hediye edilen ve Türkiye'de.

doldurulmuş olarak sakladığımız Tanrı Dağlarından temin edilmiş BOZKURT... Hiç

unutmayacağımız yüzlerce hatıradan sadece birkaç tanesi... Bu mutluluğu bize bahşeden

Allalı'a çok şükür..

Temmuz ayında, Vakfımızın misafiri olarak, Nazırlar Sovyeti nezdinde Halk Tasarrufatı

İdare Etme Enstitüsünün Rektörü RAHÎM RAHİM'i ağırladık. İşletmecilik Yüksek

Mektebi bu enstitüye bağlı olarak faaliyetini sürdürüyor. Ders proğramımız müştereken

yapıldı ve 6 haftalık teksifi Türkçe tedrisat sona erdi. Eylülde işletmecilik

meslek dersleri başlayacak.

Vakfımızı Kırgızistan Kültür Bakanı DANYAL MAZAHMAT, Devlet Üni-

versitesi Rektörü HASAN USAN ve Rektör yardımcısı GÜl.SİNE KAÇ-

K1NBAY ziyaret etti.

Tataristan Başbakan Yardımcısı MANSUR

HASAN, Kazan Üniversitesi Dil Edebiyat

Bölümü Başkanı MİRKASIM OSMAN da

ziyaret ederek Vakfımızı şereflendirdiler.

Misafirlerimize mütevazi imkanlarımızla hiz-

met ettik. Azerbaycandaki mektebe LASER

PRİNTER ve Vakfımızda kullanmakta oldu-

ğumuz KRİL ve LATİN ALFABESİ dizgi ve

sayfa düzenleme proğramlarını hediye ettik.

Kazan Üniversitesine de bir Türkçe daktilo

hediye ettik. Türk illerinden gelenlere en iyi hediye

herhalde TÜRK KLAVYELİ DAKTİLO'dıır. Herkese

tavsiye ederiz.

Bu ay her Türk ilinden gelecek 10 gencimizi ağırlaya-

cağız ve ülkemizin çeşitli yerlerinde gezdireceğiz.

Turan YAZGAN

Selam ve sevgiler.


